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Undofen Krioterapia na kurzajki i brodawki 50 ml
 

Cena: 91,01 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 50 ml (12 aplik.)

Postać aerozol na skórę

Producent/
Dystrybutor

OMEGA PHARMA POLAND SP Z OO

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

SkładZestaw zawiera:  Pojemnik z aerozolem zawierający nieszkodliwą dla środowiska mieszankę eteru dimetylowego i propanu. CE
0344 1 uchwyt wielokrotnego użytku na aplikator piankowy. 12 aplikatorów piankowych jednorazowego użytku wystarczających na 12
zastosowań. 1 pilniczek wielokrotnego użytku CEUndofen krioterapia kurzajki/ brodawki - zamraża kurzajkę aż do korzenia.
Najskuteczniejsza metoda leczenia, efekty już po 1 aplikacji.WskazaniaUndofen Krioterapia wyrób medyczny jest przeznaczony do
usuwania brodawek (kurzajek). Brodawki zwykłe (kurzajki) zazwyczaj występują na rękach, kolanach i łokciach.Można je rozpoznać po
nierównym, „kalafiorowatym" wyglądzie powierzchni. Brodawki (kurzajki) stóp są bardzo podobne lecz występują jedynie na podeszwach
stóp i zazwyczaj są bardziej płaskie; czasem pokryte są skórą w postaci nagniotka.Wyrób medyczny Undofen Krioterapia można
stosować u wszystkich członków rodziny, w tym także u dzieci powyżej 4 roku życia.DziałanieUndofen Krioterapia jest oparty na takiej
samej technice zamrażania, jaką stosują lekarze. Pozwala on na skuteczne i szybkie usunięcie brodawki z użyciem metody precyzyjnego
zamrażania. Brodawka (kurzajka) zazwyczaj odpada w ciągu 10-14 dni po jednorazowym zastosowaniu. Do tego czasu pod spodem
odtwarza się zdrowy naskórek.Jeżeli brodawka lub jakaś jej część nie odpadnie w ciągu dwóch tygodni po zastosowaniu preparatu,
wówczas można bezpiecznie zastosować preparat drugi lub trzeci raz. W przypadku usuwania brodawek większych niż 7,5 mm należy
skonsultować się z lekarzem. Zawartość wystarcza na 12 aplikacji.DawkowanieŁatwy w użyciu - 4 proste kroki1. Umieścić aplikator
piankowy w uchwycie2. Wcisnąć trzymany za uchwyt aplikator do pojemnika z aerozolem na 3 sekundy3. Odczekać 20 sekund po
nasyceniu pianki aby dodatkowo zredukować temperaturę4. Przyłożyć biały czubek aplikatora piankowego:• do brodawki zwykłej (dłoni)
na 20 sekund• do brodawki stopy - na 40 sekundW przypadku leczenia brodawek (kurzajek) stóp należy użyć dołączonego pilniczka, aby
optymalnie przygotować miejsce leczenia - dodatkowe instrukcje przedstawiono w ulotce zawierającej instrukcję użytkowania.Uwagi
Tylko do użytku zewnętrznego.Aplikator należy przykładać maksymalnie na 20 sekund (w przypadku brodawek (kurzajek) dłoni) lub na
40 sekund (w przypadkach brodawek stóp).Produkt nie jest przeznaczony dla diabetyków i kobiet w ciąży. 
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